Приложение 3
к  оргишшдионно-тсхг1а1к>пт«кой модою
проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьнике® в Нижнегорском районе »
2023/2024 учебном году

ПРОТОКОЛ
■Ni 12 от 10.10.2023 г.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии

МБОУ” Михайловская"
Количество участников: 12
Дата и время проведения: 10.10.2023 г. 10.00
Повестка дня:
1.Утверждение результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
2.Определение победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Постановили:
1.Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
2.Определить победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение)

Приложение
Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Пример: Иванов Иван Иванович м 10.10.199В Российская Федерация

имеются - если участник имеет
недостатки в физическом и
(или)психичвском развитии,

подтвержденные документально

Муниципальное бюджет»ое общеобразовательное
учреждение * Средняя общеобразовательная школа
№ 12» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

ю

Победитель.
Призер,

Участник № Ивеновв Марина
Ивановна

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Гражданство
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)

Полное название общеобразовательного
учреждения по уставу Класс обучения Статус участника Результат

(балл)

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады

1 Холодир Матвей Витальевич м 08.12.2011 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени
Лугннина Анатолия Касьяновича"

Нижнегорского района Республики Крым

6 Победитель 16,8
Зезина Татьяна

Ивановна

2 Семенов Юрий Александрович м 25.07.2011 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени
Лугинина Анатолия Касьяновича"

Нижнегорского района Республики Крым

в-А Победитель 20,8 Зезина Татьяна
Ивановна

3 Гордеев Лев Сергеевич м 26.12.2011 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени
Лугинина Анатолия Касьяновича"

Нижнегорского района Республики Крым

6-Б Призер 14,6
Зезина Татьяна

Ивановна

4 Воронин Владимир Владимирович м 19.02.2010 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная юкола имени
Л  утяни на Анатолия Касьяновича"

Нижнегорского района Республики Крым

7-А Победитель 17,2 Зеэина Татьяна
Ивановна

6 Лозовой Ярослав Владимирович м 17.03.2010 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени
Луш кина Анатолия Касьяновича"

Нижнегорского района Республики Крым

7-Б Призер 13,8
Зеэина Татьяна

Ивановна

в Ковалевская Ева Максимовна ж 26.07.2009 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

“ Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени
Луш кина Анатолия Касьяновича"

Нижнегорского района Республики Крым

8 Призер 18,8 Зеэина Татьяна
Ивановна

7 Савич Татьяна Витальевна ж 26.01.2009 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени
Луш кина Анатолия Касьяновича"

Нижнегорского района Республики Крым

8 Победитель 19
Зеэина Татьяна

Ивановна

8 Лобовкин Дмитрий Владимирович м 26.11.2008 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени
Луш кина Анатолия Касьяновича"

Нижнегорского района Республики Крым

9-А Победитель 24,4
Зеэина Татьяна

Ивановна

9 Гейзе Ксения Леонидовна ж 06.08.2008 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени
Луш  ни на Анатолия Касьяновича"

Нижнегорского района Республики Крым

9-А Победитель 26,9
Зеэина Татьяна

Ивановна

10 Гречко Юлия Александровна ж 01.06.2009 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени
Луш  ни на Анатолия Касьяновича"

Нижнегорского района Республики Крым

9-Б Призер 23,4 Зеэина Татьяна
Ивановна

11 Шалаев Павел Александрович м 10.12.2008 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени
Л уш кина Анатолия Касьяновича"

Нижнегорского района Республики Крым

9-Б Призер 20,4
Зеэина Татьяна

Ивановна

12 Кутецкая Валентина Олеговна ж 14.02.2008 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная юкола имени
Пушкина Анатолия Касьяновича"

Нижнегорского района Республики Крым

10 Участник 23,3 Зеэина Татьяна
Ивановна

Председатель организационного комитета
Члены организационного комитета Куница А. П.

Sjvfhcc
ёр<ЯЛ<£ &С1 U* В

С ам ^Ь С -Z ^' CL ai.